м по адресу: Ульяновская область, 
Радищевский район, СПК «Рассвет», по цене, 
определяемой как произведение 15 процентов 
кадастровой стоимости одного квадратного метра 
земельного участка и площади, соответствующей 
размеру земельной доли, что составляет 233 442 
(двести тридцать три тысячи четыреста сорок 
два) рубля.

Заявления принимаются от сельскохозяйствен-
ных организаций и крестьянских (фермерских) 
хозяйств, использующих земельный участок, на-
ходящийся в долевой собственности по адресу: 
Ульяновская область, Радищевский район,  
с. Ореховка, ул. Советская, дом 9.